
Informasjon om natteravnordningen 

 

FAU ved ØSUS har i flere år hatt natteravnordning ved ungdomsklubben på 

Heggenes. Natteravnordningen har vært organisert klubbkvelder fredager. Foresatte 

til elever ved skolen har bidratt som natteravner etter oppsatte lister. Som kjent ble 

ungdomsklubben sitt fredagstilbud stengt i september 2024, det har derfor ikke vært 

natteravnvirksomhet på en stund. 

Huken ungdomsklubb  

Huken ungdomsklubb har nå klubbkveld tirsdager. Tilbudet har vært en suksess og 

er nå utvidet med ungdomsklubb på kveldstid, fram til kl.20.00 Det er meldt behov for 

2 natteravner fra kl.18.00 - 20.00. 

Natteravnsamarbeid i Nord-Aurdal 

FAU-leder ved NAUS har tatt kontakt med vårt FAU. De ønsker en 

samarbeidsordning mellom natteravner ved skolene. FAU ved NAUS knytter sin 

natteravnordning opp imot ungdomsklubben på Fagernes.  

Vi er kjent med at mange ungdommer fra Øystre Slidre oppholder seg i Fagernes 

sentrum ettermiddags- og kveldstid. Onsdager er det åpent Makerspace hos NAUS, 

fredager er det ungdomsklubb. Vi har fått tilbakemeldinger på at ungdommene ikke 

nødvendigvis er inne på disse tilbudte aktivitetene, flere oppholder seg også inne på 

kjøpesenter, på Skysstasjonen og vandrer rundt i sentrum.  

FAU ved ØSUS har fått forespørsel om å stille med 2 natteravner fredager i 

tidspunktet 18.00 – 22, for å trygge ungdomsmiljøet. Base for natteravnene er 

ungdomsklubben i Gullsmedvegen 4. Klubbleder er Øystein Hovrud, han vil gi 

informasjon og instruksjoner for natteravnrutene. Man går alltid i grupper, 2 personer 

eller flere, og sammen med foresatte fra Nord-Aurdal. Natteravnordningen er godt 

innarbeidet og ungdommene er godt kjent med ordningen, dette skaper trygghet i 

miljøet. 

Om natteravning 

Natteravning handler om å være til stede der barn og unge ferdes på kveldstid, ta 

ansvar og vise medmenneskelig omsorg. Natteravner er alminnelige voksne som 

observerer og hjelper, lytter og gir veiledning når barn og unge tar initiativ til det. 

Alvorlige hendelser skal henvises til foreldre, politi eller andre. Som natteravn blir du 

kjent med andre foreldre og får kunnskap om hva ungdom er opptatt av. 

Vi trenger DEG som natteravn 

I første omgang ønsker vi at du som har mulighet til å være natteravn i nær framtid 

tar kontakt med natteravnkontakt Inga Sceliene. Send SMS til 96 83 34 75, eller en 



e-post til: inga.venclauskaite@gmail.com oppgi dato for når det passer og ønsket 

sted; Huken eller Fagernes. Ber om tilbakemelding senest onsdag 19.februar. 

Etter hvert vil det bli satt opp natteravnslister etter ordinær praksis. Klasselistene 

brukes som grunnlag for oppsettet. Det vil da bli satt opp lister for Huken 

ungdomsklubb tirsdager og Fagernes fredager.  

 

Med hilsen 

FAU ved ØSUS 
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